آیا می‌توان امیدوار بود گل‌گهر دوباره بوی صدر جدول بدهد و به عنوان مدعی در نیم فصل دوم به جدول بازگردد؟

نتایج تیم گل‌گهر در نیم فصل نخست لیگ بیستم به این ترتیب است:

گل‌گهر ۳- سپاهان یک
مس رفسنجان صفر - گل‌گهر ۲
گل‌گهر یک - فولاد یک
ماشین سازی صفر - گل‌گهر یک
گل‌گهر یک - پیکان ۲
صنعت دیدار یک - گل‌گهر یک

یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ - ۹ رجب ۱۴۴۲ - ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۳۷۸

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری